振動ディスクミル小型ラボ用粉砕機
商品番号: KT-JZ
前書き
効率的な実験室用粉砕機、振動ディスクミルをご覧く
ださい。地質学、冶金学、生物学などに最適です。今
すぐご覧ください！
詳細を学ぶ
シリアル番号 モデル フィード (mm) 排出量 (mesh) 投入量 (g) 数量 電圧 (V) ポット電圧 (kW) 寸法（LxWxH、mm） 重量（kg）
1 JZGJ-50-1 80-300 50 1 220 0.18 300x300x400 45
2 JZGJ-50-1D 80-300 80-300 1 220 0.18 300x300x400 45
3 JZGJ-80-1 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
4 JZGJ-80-1D 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
5 JZGJ-80-2 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
6 JZGJ-80-2D 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
7 JZGJ-100-1 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
8 JZGJ-100-1D 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
9 JZGJ-100-2 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
10 JZGJ-100-2D 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
11 JZGJ-100-3 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
12 JZGJ-100-3D 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
13 JZGJ-100-4 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
14 JZGJ-100-4D 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
15 JZGJ-100-6 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
16 JZGJ-100-6D 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
17 JZGJ-100-7 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
18 JZGJ-100-7D 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
19 JZGJ-200-1 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
20 JZGJ-200-1D 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
21 JZGJ-200-2 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
22 JZGJ-200-2D 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
シリアル番号 モデル フィード (mm) 排出量 (mesh) 投入量 (g) 数量 電圧 (V) ポット電圧 (kW) 寸法（LxWxH、mm） 重量（kg）
23 JZGJ-200-3 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
24 JZGJ-200-3D 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
25 JZGJ-400-1 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
26 JZGJ-400-1D 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
27 JZGJ-1000-1D 80-300 1000 1 380 2.2 700x650x900 260
28 JZGJ-100-1DB 80-300 100 1 380 1.1 700x520x800 170
29 JZGJ-100-2DB 80-300 100x2 2 380 1.1 700x520x800 180
30 JZGJ-100-3DB 80-300 100x3 3 380 2.2 1000x580x900 210
31 JZGJ-100-4DB 80-300 100x4 4 380 2.2 1000x580x900 240
32 JZGJ-200-1DB 80-300 200 1 380 1.5 700x520x800 190
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com